
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE RETIFICAÇÃO DO CONTRATO Nº 027/2022/SECITECI/MT, PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL EM 02 de
dezembro de 2022.

OBJETO: Tornar sem efeito a publicação do Extrato do Contrato n. 027/2022/SECITECI/MT, publicado no Diário Oficial  n.
28.386 do dia 02 de dezembro de 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ba57a915

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T19:08:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




